
                       Tento projekt je realizován za finanční podpory ze 
                                                                         Středočeského kraje Fondu rozvoje obcí a měst 2015     

       

Výzva a zadávací dokumentace
v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce,

mimo režim zákona č.137/2006 Sb.,
zadávané dle vnitřní směrnice obce Krakov, odst. 1.3.

Název veřejné zakázky

„Oprava místních komunikací a vjezdů k domům v obci Krakov“

1.  Zadavatel: Obec Krakov, IČO: 00639885
Adresa: Krakov 51, 270 35 pošta Petrovice
Statutární zástupce:   Bořek Švarc, starosta obce
Kontakt:   tel.: 313 543 263,  e-mail: oukrakov@tiscali.cz
Kategorie zadavatele: veřejný

2.  Informace o předmětu zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce vedená mimo režim zákona č.137/2006 
Sb. o veřejných zakázkách, dle vnitřní směrnice obce Krakov pro zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu mimo režim zákona, odst. 1.3.

CPV: 45000000 – 7 stavební práce

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce na opravách povrchů místních komunikací a 
vjezdů v obci Krakov. Stávající zpevněné cesty a vjezdy k nemovitostem jsou v nevhodném 
technickém stavu. Účelem je zajištění bezpečného a zpevněného přístupu k okolním 
pozemkům a nemovitostem. 

Veškeré technické podrobnosti a parametry jsou uvedeny v technické dokumentaci, která je 
přílohou č. 1 této výzvy a ZD.

Zhotovitel se ve smlouvě o dílo zavazuje dílo provést dle zadávacích podmínek, včetně 
technické dokumentace a její dokladové části. Veškeré požadavky na zhotovitele, vyplývající 
z technické dokumentace, jsou pro zhotovitele závazné a musí být zahrnuty v nabídce.

Místo plnění: Obec Krakov, okres Rakovník, Středočeský kraj, podrobný výčet 
pozemků je součástí technické dokumentace – příloha č. 1

Termín plnění zakázky
Zahájení stavby:  7/2016
Dokončení stavby:  8/2016

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH:   4.230.000,- Kč



                       Tento projekt je realizován za finanční podpory ze 
                                                                         Středočeského kraje Fondu rozvoje obcí a měst 2015     

       

3. Technické podmínky

Veškeré práce budou provedeny dle příslušných ČSN, TKP a pracovních postupů 
stanovených v TP resortu MD ČR. Zásadní změny budou projednány s projektantem.

4.   Obchodní a platební podmínky

• Obec Krakov podala na tento projekt žádost o poskytnutí dotace ze 
Středočeského kraje Fondu rozvoje obcí a měst. V případě poskytnutí dotace 
bude projekt spolufinancován tímto fondem v roce 2016 - 2017.
V závislosti na poskytnutí finančních prostředků z fondu si zadavatel vyhrazuje 
právo upravit rozsah veřejné zakázky, případně odstoupit od smlouvy o dílo, 
která bude uzavřena s vítězným uchazečem, a to bez sankcí.

• Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady, nezbytné k realizaci zakázky a je 
stanovena, jako nejvýše přípustná.

• Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH, výše DPH a cena včetně DPH

• Zadávací lhůta je do 31.10.2015.Zadavatel požaduje minimální záruční dobu na dílo 
v délce 60 měsíců.

• Zálohy nebudou poskytovány.

• Vzhledem k omezeným finančním možnostem zadavatele budou na základě 
žádosti o proplacení, kterou odešle zadavatel ihned po předání stavby na fond, 
proplaceny práce ve výši 75% z poskytnuté dotace, zbývajících 25% z poskytnuté
dotace bude moci zadavatel proplatit až po závěrečném vyhodnocení akce a 
proplacení fondem, tedy ve lhůtě do 9 měsíců od předání stavby. Spoluúčast obce 
ve výši 5% bude možné fakturovat průběžnou fakturou během realizace 
projektu.

• Práce budou fakturovány 3 fakturami, z nichž jedna bude průběžná a bude 
dodavatelem vystavena na 5% spoluúčast obce, druhá bude vystavena na 75% z 
poskytnuté dotace a třetí závěrečná faktura bude vystavena na zbývajících 25% z
poskytnuté dotace, které budou proplaceny ve lhůtě dle předcházejícího 
odstavce. Součástí každé faktury bude objednatelem potvrzený soupis 
provedených prací, který bude vycházet z rozpočtu v příloze SOD.

• Platby budou provedeny bankovním převodem na účet zhotovitele, uvedený ve 
smlouvě. 

• Změna sjednané ceny je možná pouze v těchto případech:
a) Pokud v průběhu realizace zakázky dojde ke změnám sazeb DPH.
b) Pokud se při realizaci zakázky vyskytnou nepředvídatelné skutečnosti bez viny 
dodavatele a ty mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu. Případné změny musí být 
vždy odsouhlaseny oběma stranami formou dodatku ke smlouvě.
c) Při objednatelem vyvolané změně rozsahu dodávky, oproti původně smluvně 
sjednanému rozsahu.

• Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám, způsobeným jeho činností, včetně  
možných škod, způsobených pracovníky zhotovitele, a to nejméně ve výši limitu 
pojistné částky 2.000.000,- Kč. Pojistná smlouva bude přílohou č. 1 smlouvy o dílo. 
Platnost pojištění musí být udržena po celou dobu realizace díla.



                       Tento projekt je realizován za finanční podpory ze 
                                                                         Středočeského kraje Fondu rozvoje obcí a měst 2015     

       

• Ve smlouvě o dílo bude dále uvedeno: Zhotoviteli podpisem smlouvy o dílo vzniká 
povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č.320/2001 
Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě.

• Ve smlouvě o dílo bude uvedeno: Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, 
týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, příjmení, název firmy, IČO a znění 
SOD, výše ceny dle platného zákona o veřejných zakázkách a ostatních 
souvisejících právních norem.  S  tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, 
vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení §5, odst. 2, zákona č.101/2000Sb. o 
ochraně osobních údajů ve znění pozdějších předpisů.

5.   Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče

5.1.    Profesní kvalifikační předpoklady doloží uchazeč:
a)  Výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán (kopie).  Doklad nesmí být starší 90 dnů ke dni podání 
nabídky.
b)  Dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad, prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci (kopie).
c)  Dokladem osvědčujícím odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, a to ve formě autorizace v oboru 
Dopravní stavby ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb. o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů (kopie).

5.2.    Technické kvalifikační předpoklady:
Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč doložením:
seznamu alespoň pěti stavebních prací obdobného charakteru a rozsahu realizovaných 
uchazečem v posledních pěti letech, a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto 
stavebních prací. Osvědčení musí obsahovat cenu, dobu a místo provádění a údaj o tom, zda 
byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně.

5.3.  Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady splní uchazeč předložením čestného 
prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku – příloha č. 4 
(originál).

6.   Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
 Nabídková cena bude zpracována dle výkazu výměr a technické dokumentace, které 

jsou přílohou zadávací dokumentace.
 Nabídková cena bude uvedena v Kč, bez DPH a včetně DPH.  
 V nabídkové ceně budou zahrnuty veškeré náklady nezbytné k realizaci zakázky. 

Nabídková cena je konečná a nebude překročena.
 Nabídková cena bude na krycím listě nabídky a na nabídkovém rozpočtu podepsána 

statutárním zástupcem uchazeče nebo oprávněnou osobou na základě plné moci.

7.   Požadovaná forma a obsah cenové nabídky
Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen podat písemně 
v ORIGINÁLE A KOPII, v souladu se zadávacími podmínkami. Nabídka bude zpracována v 



                       Tento projekt je realizován za finanční podpory ze 
                                                                         Středočeského kraje Fondu rozvoje obcí a měst 2015     

       
českém jazyce, kvalitně a čitelně vytištěna, v nerozebíratelném provedení a v níže uvedeném 
řazení. Krycí list nabídky, návrh smlouvy o dílo a nabídkový rozpočet a veškerá prohlášení 
budou datovány a podepsány statutárním zástupcem uchazeče.

Nabídka bude podána v zalepené obálce, na níž bude uvedeno obchodní jméno uchazeče, a 
bude označena nápisem: „Opravy místních komunikací“.   

Nabídka uchazeče bude obsahovat tyto doklady:
1. Krycí list nabídky s plnou identifikací uchazeče (jméno, název firmy, adresa, IČO, 

telefon, fax, e-mail) – příloha č. 2 - podepsaný statutárním zástupcem uchazeče 
(originál).

2. Nabídkovou cenu zahrnující položkový rozpočet dle výkazu výměr – příloha č. 3 
(originál).

3. Návrh SOD s vyplněnou nabídkovou cenou – vlastní návrh SOD datovaný a 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, včetně data podpisu 
(originál), v návrhu SOD budou obsaženy všechny obchodní a platební podmínky
z bodu 4 této zadávací dokumentace.

4.   Doklad o profesních kvalifikačních předpokladech o způsobilosti k uvedeným  
      stavebním pracím- úředně pořízený Živnostenský list, Výpis z obchodního rejstříku  
      nebo jiné evidence (kopie) - ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky.
5.   Doklad o autorizaci (kopie)
6.   Doklad o technických kvalifikačních předpokladech - seznam stavebních prací a 
reference k jednotlivým akcím.
7.   Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti – příloha č. 4 (originál).
8.   Souhlas se zveřejněním údajů – příloha č. 5 (originál).
9.  Čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 
z něhož vyplývá, že uchazeč
a)    se seznámil se zadávací dokumentací a zadávacími podmínkami, před podáním 
nabídky si vyjasnil sporná ustanovení nebo technické nejasnosti. Se zadávacími 
podmínkami souhlasí a respektuje je. 

      b)   je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu zadávací lhůty dle odst. 4. zadávací    
      dokumentace – příloha č. 6 (originál).

8.   Lhůta a místo pro podání nabídek
 Lhůta pro podání nabídek končí v pondělí 21.9.2015 ve 13:00 hodin.
 Nabídka bude doručena poštou nebo po domluvě osobně do kanceláře OÚ Krakov na 

adresu OÚ Krakov, Krakov 51, 270 35 pošta Petrovice.

 Obálky budou otevřeny v pondělí 21.9.2015 ve 13:05 hodin v prostorách OÚ 
Krakov.

 O vítězné nabídce bude rozhodnuto do 30.9.2015 

9.   Hodnotící kritéria a způsob vyhodnocení nabídek
   

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. Obdržené nabídky 
budou posouzeny hodnotící komisí.  
     

10.   Ostatní podmínky zadavatele
 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodů.



Tento projekt je realizovdn za finaninf podpory ze
StiedoCesk6ho kraje Fondu rozvoje obcf a mEst 2015

Zadavatel si vyhrazuje pr6vo ponechat si v5echny obdrZend nabidky, kter6 byly i6dn6
dorudeny v riimci lhrity pro pod6ni nabfdek.
Zadavatel nepiipou5ti variantni ieSeni.
Uchazedi nemaji narok na odvol6ni.
Je-li v technic(fch specifikacfch uveden odkaz na konkr6tni rnirobek, matei6l,
technologii, piip.na obchodni firmu, tak se dle ustanovenf $ 44, odst. 1l zftkona
8.13712006 Sb., o veiejnfch zakdzkfuch,m6,zato,2e se jedn6 o vymezeni minimdlnich
poladovanych standardri vyrobku, technologie di materi6lu. v tomto piipadd je
uchazed opr6lmdn v nabidce uv6st i jin6, kvalitativnd a technicky obdobn6 ieseni,
kter6 splriuje minim6ln6 poZadovan6 standardy a odpovid6 uvedenfm parametrfim.
Zadavatel si vyhrazuje pr6vo ovdiit ridaje v nabidce uchazede u tietich osob.
Uchazedi nemaji nilrok na irhradu nrlkladri, spojenych s poddnim nabidky.
udaje o piihki5en;fch dodavatelich a jejich podan6 nabidce, tj. jm6no, piijmeni, ninev
firmy, datum narozeni,Ieo, mohou byt zveiejndny na webovych strdnk6ch obce.
Podinim nabidky s timto, stejnd jako s dal5fm zpracovdnim svych osobnfch
fdajri, vyslovuji uchazeii souhlas dle ustanoveni $ 5, odst. 2rzikona i.101/2000
Sb. o ochran6 osobnich rfldajri ve zn6nf pozddj5ich piedpisri.

11. V:fzva a zadfvaci dokumentace obsahuje:
1. Tato v!,na a zad6v aci dokumentace
2. Piilohy:

d. 1 - Technick6 dokumentace
(,.2 - Kryci list cenov6 nabidky
(:.3 -Yykazvjm6r
d. 4 - iestn6 prohl6Seni k ekonomick6 a finandni zprisobilosti
d. 5 - Souhlas se zveiejndnfm ridajt
d. 6 - iestn6 prohl65eni k sezniimeni se s podminkami asvinanosti nabidkou

Osloveni uchazedi obdrLiv!,zvu a textovou i,fust zaddvaci dokumentace v listinn6 podobd.
Piilohy d. I - 6 obdrLi osloveni uchazedi na CD. Ddle bude vyzvaa kompletni ZD uveiejndna
na webovd riiedni desce zadavatele, kde bude k dispozici ke staZeni.

Prohlidka mista pln6ni:
Misto plndni je voln6 pifstupnd auchazedi si jej mohou prohl6dnout kdykoli.

Pro podani dotazik zadixaci dokumentaci zadavatel stanovi rnihradn6 pisemnou formu nebo
formu elektronickymi prostiedky. Na telefonick6 dotazy nebude zadavatelbrirt zietel.

V Krakovd dne 4.9.2075

Boiek Svarc
starosta obce Krakov

a

a

o

o

a

o




